
＜次頁へ続く＞

相 場 表 １／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2019年05月24日
2019年05月23日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引

カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引

NZドル・日本円取引所為替証拠金取引

南アランド・日本円取引所為替証拠金取引

トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引

ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金取引

110.350

123.055

139.76

75.945

109.28

82.17

71.67

7.680

18.11

12.600

110.315

123.040

139.69

75.935

109.26

82.09

71.68

7.670

18.06

12.600

06:55:03

06:55:38

06:55:13

06:55:00

08:32:00

07:01:05

07:13:06

07:06:23

06:55:03

07:39:58

110.370

123.085

139.72

75.950

109.39

82.13

71.69

7.675

18.06

12.600

12:52:45

06:59:12

07:27:07

06:59:46

11:51:12

07:49:29

07:43:52

07:13:05

06:55:03

07:39:58

109.450

122.135

138.52

75.450

108.95

81.20

71.29

7.545

17.83

12.490

03:26:42

22:45:42

04:03:25

03:57:10

22:40:51

03:26:40

22:45:23

04:08:54

22:45:19

04:03:21

109.590

122.520

138.71

75.585

109.25

81.35

71.41

7.560

17.95

12.520

05:53:18

05:54:22

05:53:48

05:54:17

03:02:42

05:34:46

05:50:28

05:54:43

05:53:49

05:40:26

109.590

122.550

138.74

75.620

109.25

81.35

71.47

7.560

17.95

12.520

-0.760

-0.505

-1.02

-0.325

-0.03

-0.82

-0.20

-0.120

-0.16

-0.080

0.00

0.00

36.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25,952

4,452

11,703

9,360

894

583

3,854

19,940

16,286

72

516,640

30,246

258,814

134,523

13,151

5,103

59,342

209,627

345,634

2,237



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ２／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2019年05月24日
2019年05月23日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠金取引

メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引

ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取引

中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引

韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引

インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引

14.060

11.450

5.815

28.59

16.665

9.631

1.638

1.1156

1.2664

1.2788

14.045

11.460

5.810

28.53

－－－

－－－

－－－

1.1153

1.2668

1.2770

11:33:47

07:55:53

07:36:22

10:04:35

－－－

－－－

－－－

07:05:26

07:27:41

11:02:43

14.050

11.460

5.810

28.57

－－－

－－－

－－－

1.1190

1.2685

1.2770

11:52:12

07:55:53

07:36:22

15:41:56

－－－

－－－

－－－

02:15:01

00:10:49

11:02:43

13.950

11.370

5.730

28.36

－－－

－－－

－－－

1.1109

1.2607

1.2700

03:26:40

22:55:03

03:59:18

22:33:18

－－－

－－－

－－－

22:33:03

17:18:54

03:19:11

13.960

11.380

5.755

28.44

－－－

－－－

－－－

1.1180

1.2661

1.2702

05:13:41

23:04:41

05:51:33

05:26:06

－－－

－－－

－－－

05:20:32

05:14:19

05:16:28

13.960

11.400

5.755

28.47

16.665

9.631

1.638

1.1180

1.2661

1.2702

-0.100

-0.050

-0.060

-0.12

0.000

0.000

0.000

0.0024

-0.0003

-0.0086

0.00

0.00

130.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-0.64

0.53

133

13

8,093

386

0

0

0

3,409

790

23

685

1,037

49,206

5,588

0

0

0

30,937

17,532

557



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ３／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2019年05月24日
2019年05月23日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引

米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引

豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引

ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引

NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

1.0098

1.3432

0.6882

1.1261

0.8807

0.6496

1.6210

1.8396

110.339

123.063

1.0089

1.3432

0.6874

1.1248

0.8805

0.6495

1.6217

1.8411

110.150

122.722

06:55:41

06:55:20

09:24:50

16:15:03

08:28:03

07:29:19

09:27:03

08:14:01

10:10:51

16:07:34

1.0089

1.3500

0.6902

1.1248

0.8833

0.6525

1.6238

1.8411

110.270

122.722

06:55:41

23:10:14

01:40:00

16:15:03

03:58:53

01:48:27

11:22:48

08:14:01

15:06:38

16:07:34

1.0028

1.3431

0.6865

1.1210

0.8793

0.6483

1.6174

1.8350

109.500

122.535

02:23:05

08:32:14

22:24:39

03:10:55

22:53:24

10:38:05

22:31:30

16:15:53

03:26:40

19:59:44

1.0029

1.3471

0.6894

1.1210

0.8833

0.6517

1.6211

1.8370

109.500

122.565

03:15:56

00:24:01

04:45:17

03:10:55

03:58:53

03:17:29

04:50:20

00:36:26

03:26:40

20:00:17

1.0032

1.3477

0.6898

1.1218

0.8833

0.6521

1.6211

1.8353

109.595

122.565

-0.0066

0.0045

0.0016

-0.0043

0.0026

0.0025

0.0001

-0.0043

-0.744

-0.498

0.00

1.21

0.00

0.00

-0.28

0.00

0.00

-0.34

0.00

0.00

55

88

276

5

34

173

278

101

551

16

1,252

2,541

4,090

297

978

1,199

3,929

874

677

25



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ４／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2019年05月24日
2019年05月23日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引（ラージ）

＜合 計＞

139.735

75.928

1.1155

139.450

75.626

1.1136

14:05:26

10:37:30

19:59:32

139.450

75.626

1.1185

14:05:26

10:37:30

02:14:20

138.830

75.550

1.1136

22:45:00

01:54:43

19:59:32

138.830

75.550

1.1185

22:45:00

01:54:43

02:14:20

138.745

75.617

1.1182

-0.990

-0.311

0.0027

400.00

0.00

0.00

37

2

9

107,568

14

44

52

1,696,831

■■■■■■■■■■■


